

MEZUNİYET KOŞULU

Yüksek Lisans programlarına başvuru yapabilmek için adayların en az bir lisans derecesine sahip olması ya da öğrenimlerinin son yarıyılında olmaları gerekir.

Doktora programına başvurabilmek için tezli yüksek lisans derecesi veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren bir programdan mezun olmak ya da öğrenimlerinin son yarıyılında olmaları gerekir

ENSTİTÜ ADI	Yüksek Lisans Programlarına (tezli) başvuracak adayların lisans not ortalamalarının (AGNO / CGPA)	Doktora Programlarına başvuracak adayların not ortalamalarının (AGNO / CGPA)	İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına başvuracak adayların lisans not ortalamalarının (AGNO / CGPA)
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ*	100 üzerinden en az 60	Lisans 100 üzerinden en az 60	100 üzerinden en az 50
		Yüksek Lisans 100 üzerinden en az 70	
		Sanatta Yeterlik: Lisans 100 üzerinden en az 60 Sanatta Yeterlik: Yüksek Lisans 100 üzerinden en az 70	
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ***	100 üzerinden en az 60	Lisans 100 üzerinden en az 60 Yüksek Lisans 100 üzerinden en az 70	
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	Not ortalaması şartı aranmamaktadır.	Not ortalaması şartı aranmamaktadır.	Not ortalaması şartı aranmamaktadır.
DENİZ BİLİMLERİ VE İŞLETMECİLİĞİ ENSTİTÜSÜ	100 üzerinden en az 60	Lisans 100 üzerinden en az 60	
		Yüksek Lisans 100 üzerinden en az 70	
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ	100 üzerinden en az 60	Lisans 100 üzerinden en az 60	
		Yüksek Lisans 100 üzerinden en az 70	
İŞLETME İKTİSADI ENSTİTÜSÜ**			

*Sosyal Bilimler Enstitüsü Sanatta Yeterlik ve Doktora Programlarına Lisans derecesine sahip olan öğrenciler başvuruda bulunamaz.

İşletme İktisadi Enstitüsü Örgün öğretim, ikinci öğretim ve uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programlarına başvuracak adayların, lisans derecesine sahip olmaları veya kesin kayıt tarihine kadar mezun olabileceğini gösterir belgeyi ön kayıt süresi içinde Enstitüye teslim etmeleri, gerekmektedir.Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların lisans not ortalamasının **100 üzerinden en az 55 olması gerekir.

***Fen Bilimleri Enstitüsüne başvuran adayların, mülakat esnasında mezuniyet transkriptlerini yanlarında bulundurmaları zorunludur.Öğrencinin transkriptinde ya da diplomasında 100'lük sisteme göre not ortalaması var ise otomasyon sistemine 100'lük not girilmelidir. Bulunmadığı takdirde, Yüksek Lisans programına başvuranlar İstanbul Üniversitesinin Lisans not dönüşüm tablosuna, Doktora programına başvuranlar ise İstanbul Üniversitesinin Yüksek Lisans not dönüşüm tablosuna göre dönüştürerek 100'lük karşılığı not girilmelidir.2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılı kontenjan tablosunda belirtilen özel koşullar dikkate alınarak başvuruların yapılması gerekmektedir. Özel koşullara uygun olarak başvurmayan adaylar mülakata alınmayacak ve başvuruları iptal edilecektir.

ÖNEMLİ NOT: Tezsiz yüksek lisans mezunları doktora programlarına başvuru yapamaz; ancak Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin Geçiş hükümleri kısmının 3. maddesi uyarınca 6/2/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabilir.